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BEZPIECZNE  FERIE  Z  DZIELNICOWYMIBEZPIECZNE  FERIE  Z  DZIELNICOWYMIBEZPIECZNE  FERIE  Z  DZIELNICOWYMI

Ferie  już  niebawem,  a  dzielnicowi  częściej  niż  zwykle  odwiedzają  szkoły  i  przedszkola
rozmawiając  z  dziećmi  o  bezpieczeństwie  w  trakcie  zimowego  wypoczynku.  Podczas  takich
spotkań  przekazują  im  niezbędną  wiedzę  o  zagrożeniach  z  jakimi  mogą  spotkać  się  najmłodsi.
Ostrzegają  przed  zabawami  na  zamarzniętych  zbiornikach  wodnych  i  w  miejscach  nieznanych.
Wszystko  po  to,  by  nasze  pociechy  podczas  ferii  bezpiecznie  wypoczęły,  a  po  dwóch  tygodniach
beztroski  szczęśliwe  i  zadowolone  wróciły  do  nauki.

Już  niedługo  w  województwie  łódzkim  rozpoczynają  się  ferie  zimowe.  To  czas  kiedy  dzieci  wyjeżdżają  na  zimowiska,  w
odwiedziny  do  rodziny,  bądź  spędzają  czas  wolny  w  miejscu  zamieszkania.  Aby  ten  okres  był  bezpieczny  i  dzieci
potrafiły  o  siebie  zadbać  dzielnicowi  z  Łasku  prowadzą  zajęcia  w  szkołach  i  przedszkolach.  Podczas  tych  spotkań
rozmawiają,  ostrzegają  i  uczą  dzieci  właściwych  zachowań.  Ostatnio  dzielnicowi  odwiedzili  m.in.  uczniów  szkoły
podstawowej  i  gimnazjum  w  Buczku,  przedszkolaków  z  przedszkola  nr  4  w  łasku  -  Kolumnie  oraz  uczniów  klas  I-III
szkoły  podstawowej  w  Kolumnie  .  Dzieci  dowiedziały  się,  jak  zachować  się  w  kontakcie  z  nieznajomymi  osobami  i  jak
niebezpieczne  mogą  być  zabawy  w  miejscach  nam  nie  znanych.  Dzielnicowi  ostrzegali  przed  zabawami  na
zamarzniętych  rzekach  i  zbiornikach  wodnych.  W  trosce  o  bezpieczeństwo  najmłodszych  dzielnicowi  przypominali
również  o  zasadach  obowiązujących  na  drodze  i  w  podróży.   Dzieci  chętnie  i  entuzjastycznie  uczestniczyły  w  zajęciach.
Zadawały  mnóstwo  pytań  i  uważnie  słuchały  tego,  co  mają  im  do  przekazania  policjanci.
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